
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP B 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:55.43

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 01:03.15

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:00.39

2 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:03.82

3 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:03.97

4 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:05.82

5 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:08.14

6 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:08.23

7 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:14.15

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:10.60

2 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:12.02

3 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:14.72

4 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:26.23

5 187714 ΚΑΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:30.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

188201 ΓΚΑΜΠΡΟΣΒΙΛΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 01:05.03

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:04.09

2 179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:08.97

3 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:19.78

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:06.20

2 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:13.12

3 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:14.49

4 178787 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:34.59

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:08.69

2 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:11.34

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:13.95

4 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:14.61

5 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:14.81

6 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:19.77

7 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:21.13

8 186218 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:23.84



9 191865 ΜΕΧΡΑΜΠΟΒΑ ΑΛΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:37.61

10 192800 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:46.47

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 00:33.67

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:35.07

2 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:36.85

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:41.43

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:37.18

2 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:40.52

3 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:44.69

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:42.65

2 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:44.69

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:21.45

2 172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 02:38.71

3 169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 02:47.35

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 02:37.95

2 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:40.22

3 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:42.95

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:44.56

2 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 02:44.75

3 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 02:59.34

4 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 03:14.64

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:41.14

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:45.64

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166251 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:41.22

2 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:50.65

3 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:57.72

4 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:58.72



200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:51.35

2 176642 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΚ-Β 03:20.79

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.51

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 01:15.33

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:15.26

2 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:17.68

3 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:22.30

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:16.68

2 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:26.10

3 187714 ΚΑΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:34.72

4 188201 ΓΚΑΜΠΡΟΣΒΙΛΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:43.38

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:35.19

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:19.16

2 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:22.91

3 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:26.35

4 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:29.07

5 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:29.99

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:21.75

2 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:23.62

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:24.01

4 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:31.47

5 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:34.36

6 187170 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:34.91

7 182662 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:36.05

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

192800 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β

191865 ΜΕΧΡΑΜΠΟΒΑ ΑΛΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:21.93

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:57.45

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:22.31

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β



400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 04:55.93

2 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 05:08.60

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 04:55.66

2 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 05:09.58

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 05:28.23

2 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 06:03.71

3 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 50:39.61

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 05:07.79

2 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 05:15.78

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 05:19.86

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 04:49.86

2 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 05:19.08

3 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 05:41.74

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188779 ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:38.80

2 187170 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 06:09.52

3 176642 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΚ-Β 06:09.62

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:55.18

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 03:14.88

2 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 03:34.95

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 03:02.78

2 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 03:15.36

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:33.15

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.45

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.05



2 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.34

3 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 00:30.60

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:30.22

2 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:30.99

3 169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:31.53

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:30.48

2 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:31.29

3 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:33.00

4 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:34.55

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:35.53

2 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:36.83

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:31.32

2 171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:34.66

3 179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:35.06

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166251 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:32.88

2 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:33.37

3 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:33.61

4 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:34.96

5 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:37.71

6 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:39.65

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

178787 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 50

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:35.58

2 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:36.08

3 188779 ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:37.24

4 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:37.43

5 174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:38.41

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 10:16.65

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 17/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 10:22.06
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